平成22年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成22年3月31日）

修正の理由

米ドルにおける円高の影響等が懸念されますが、インドネシア等における二輪車用クラッチ販売が計画を上回って推移し
たことに加え、日本、中国における四輪車用クラッチ販売も堅調に推移することが見込まれるため、平成21年10月26日に
公表いたしました業績予想を上記のとおり修正いたします。

以 上

平成22年1月29日
各 位

上場会社名 株式会社 エフ・シー・シー

代表者 代表取締役社長 住田 四郎

（コード番号 7296）

問合せ先責任者 取締役事業管理統括 山田 明彦

（TEL 053-523-2400）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成21年10月26日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 94,000 3,500 3,700 700 13.56

今回発表予想(B) 96,000 5,000 5,600 2,100 41.15

増減額(B-A) 2,000 1,500 1,900 1,400

増減率(%) 2.1 42.9 51.4 200.0

（ご参考）前期実績
（平成21年3月期）

121,279 8,077 7,867 3,882 74.30